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 برگزاری مراسم رونمایی از
  وب سایت جدید 
بانک ایران زمین

بـا حضـور مدیرعامـل، مدیـران ارشـد بانـک ایران 
زمیـن و اصحـاب رسـانه از وب سـایت جدیـد ایـن 

بانـک رونمایی شـد.
سـید محمـد حسـین اسـتاد مدیـر امـور روابـط 
عمومـی بانـک ایـران زمیـن در این مراسـم ضمن 
اشـاره بـه تحـولات چشـمگیر بانـک هـا در حوزه 
گفـت:  دیجیتـال،  بانکـداری  سـرویس های  ارائـه 
سیسـتم بانکـی کشـور در حـال گـذار از بانکداری 
دیجیتـال بـه سـمت بانکـداری هوشـمند و کابـرد 
محـور است.اسـتاد وب سـایت بانـک هـا را یکی از 
پلتفـرم هـای اصلی ارتبـاط با مشـتریان خود بیان 
کـرد و افـزود: همـکاران مـن در بانک ایـران زمین 
ماه هـا تجربیـات مشـتریان و کاربـران داخلـی و 
خارجی در حوزه وب سـایت هـای بانکی و نئوبانک 
هـا را بررسـی کردنـد و با پایـش نیازهـا و توقعات 
آنـان از وبسـایت بانکـی، نسـخه جدید وب سـایت 
بانـک ایران زمیـن را طراحی و رونمایـی کردند.در 
ادامـه این مراسـم مدیر امـور روابـط عمومی بانک 
ایـران زمیـن خلـق تجربـه متفـاوت و کاربـردی 
بـرای کاربـران را از اهداف اصلی وب سـایت جدید 
ایـن بانـک اعـام کـرد و گفـت: مـا بـا طراحـی 
یکپارچـه براسـاس سـند هویت برند و سـئو محور 
و نیـز امکان اسـتفاده و دسترسـی سـریع کاربران 
بـه خدمـات و محصـولات بانـک، تـاش کردیم تا 
تجربـه ای مطلـوب از ارائـه سـرویس هـای بانکـی 
در ذهـن مشـتری ایجـاد کنیم.اسـتاد همچنیـن 
از اتصـال وبـاگ و بـات هـای هـوش مصنوعـی و 
نیـز شـخصی سـازی خدمـات وبسـایت در آینـده 
نزدیـک خبـر داد و خاطرنشـان کـرد: وب سـایت 
جدیـد بانـک ایـران زمیـن بـه عنـوان نخسـتین 
وبسـایت سـئو محـور بانکـی در کشـور از یـک ماه 

دیگـر در اختیـار عمـوم قـرار خواهـد گرفت.

 رونمایی از محصولات جدید
 بانک توسعه تعاون

همزمـان با فراسـیدن هفتـه دولت و هفتـه تعاون، 
بـا  تعـاون  توسـعه  بانـک  جدیـد  محصـول  سـه 
عناویـن رونق تعـاون، رویان و مائده رونمایی شـد.
سـه طـرح رونـق تعـاون، رویـان و مائده بـا حضور 
مهدی مسـکنی معـاون تعـاون وزارت تعـاون، کار 
و رفـاه اجتماعـی و محمـد شـیخ حسـینی مدیـر 
عامـل بانـک توسـعه تعـاون و بـه مناسـبت هفتـه 
و  در حضـور خبرنـگاران  تعـاون  هفتـه  و  دولـت 

اصحـاب رسـانه رونمایـی گردیـد. 
طـرح رونـق تعـاون- ایـن طرح بـا هـدف حمایت 
اقتصـادی  هـای  فعالیـت  رونـق  و  گسـترش  از 
پرداخـت  طریـق  از  تعاونگـران  و  تعـاون  بخـش 
ارائـه  هـدف،  جامعـه  بـه  اعتبـاری  تسـهیات 
شـده اسـت.تعاونی هـای تولیـدی، تعاونـی هـای 
هـای  تعاونـی  مشـتریان  و  اعضـاء  غیرتولیـدی، 
مصرفـی و تولیـدی مـی تواننـد در قالـب طـرح 
رونـق تعـاون، جهـت تامیـن مالـی نیازهـای خود 
بانـک توسـعه تعـاون   از تسـهیات ارزان قیمـت 

بهره مند گردند.
طـرح رویـان- ایـن طـرح بـه منظـور رونـق دهی 
بـه محصـولات کشـاورزی و باغی طرح ویـژه بانک 
بـرای تامین سـرمایه درگـردش فعالان کشـاورزی 
اسـت کـه در قالب تسـهیات مرابحـه و مضاربه با 
بازپراخـت کوتـاه مـدت طـی دوره هـای سـه الی 
9 ماهـه صـورت مـی پذیرد.کشـاورزان ، باغـداران 
و کلیـه فعـالان مرتبـط جهـت تامیـن سـرمایه در 
گـردش پـس از افتتـاح حسـاب و ایجـاد میانگین 
در مـدت زمـان معین )حداقـل مدت زمـان ایجاد 
ایـن  از  تواننـد  مـی  مـاه(   3 حسـاب  میانگیـن 

تسـهیات بهـره مند شـوند.
طـرح مائـده- بانک توسـعه تعاون با هدف توسـعه 
فرهنـگ قـرض الحسـنه و رفـع نیازهـای ضروری 
مشـتریان حقیقـی و اعضای شـرکت هـای تعاونی 
و همچنیـن کمک به اقشـار آسـیب پذیـر و اجرای 
قـرض  تسـهیات  پایـدار،  اشـتغال  طرح هـای 

الحسـنه مائـده را پرداخـت مـی نماید.

رشد 101 درصدی پرداخت وام 
 قرض الحسنه فرزندآوری

 در بانک آینده
پرداخـت وام قرض الحسـنه فرزنـدآوری هم چنـان 

در بانـک آینده ادامـه دارد.
بانـک آینـده با همراهـی در اجرای قانـون حمایت 
از خانـواده و جوانـی جمعیـت، بـه متقاضیـان وام 
تـا 26  در سـال جاری  فرزنـدآوری  قرض الحسـنه 
مردادمـاه، تعـداد 4.996 فقـره بـا مجمـوع مبلـغ 
2.911 میلیـارد ریـال پرداخـت کـرده اسـت کـه 
مبلـغ رشـد 101 درصـدی نسـبت به سـال پیش 
تعـداد  اسـت.  داشـته  مشـابه  زمـان  مـدت  در 
قرض الحسـنه  وام  دریافـت  صـف  در  متقاضیـان 
فرزنـدآوری بانـک آینـده در حـدود 2.600 نفـر 
در  فرزنـدآوری  قرض الحسـنه  وام  مبالـغ  اسـت. 
سـال 1402 نیـز بـرای  فرزنـد اول 300 میلیـون 
ریـال، فرزنـد دوم 600 میلیـون ریال ، فرزند سـوم 
900 میلیـون ریـال، فرزند چهـارم 1.200 میلیون 
میلیـون  1.500 به بعـد  پنجـم  فرزنـد  و   ریـال 

ریال است.

گزارشاخبـــار

در شــرایطی که وادرات کالاهای اساســی با نرخ 2۸500 
تومانی صورت می گیرد، اما بررسیها نشان میدهد اباغیه 
رســمی در این خصوص از ســوی هیئــت دولت به بانک 

مرکزی صورت نگرفته است.
به گزارش تســنیم، بعد از اینکه ریاســت بانک مرکزی به 
محمدرضا فرزین سپرده شد، وی با توجه به التهابات شدید 
ارزی کشــور بافاصله سیاســت های جدید را اباغ کرد. 
گفتنی است یکی از سیاست هایی که از همان روز اول که 
فرزین مسند مدیریت  بر بانک مرکزی را در اختیار گرفت، 
بر آن پافشــاری کرد، تثبیت نرخ ارز کالاهای اساســی با 
قیمت ثابت 2۸500 تومان بود. سیاستی که اتفاقا توانست 
در بحبوحــه یک التهبــات ارزی دراوج فروش درآمدهای 
نفتی با ایجاد یک لنگر اســمی، زمینه ی بازگشت ثبات به 

اقتصاد ایران را فراهم کند.
لازم به ذکر اســت در همان برهه، رئیس کل بانک مرکزی 
با تاکید بر لزوم تثبیت نرخ کالاهای اساســی گفت: حتماً 
نــرخ نیمــا را روی قیمت 2۸ هــزار و 500 تومان تثبیت 
خواهیم کرد و واردات تمام کالاهای اساســی و مواد اولیه 
و ماشــین آلات را با این نرخ تأمین خواهیم کرد. همچنین  
تاش می کنیم این نرخ به بازار آزاد عامت بدهد. از طرفی 
تمــام نیازهای ارزی را در نیمــا و بازار مبادله ارزی تأمین 
خواهیم کرد و بازار ارز آزاد را مستمراً کوچک خواهیم کرد 
و نرخ آن را به نرخ بازار مبادله ارزی نزدیک خواهیم کرد.

در همان مقطــع  نیز مخبر- معــاون اول رئیس جمهور، 
در حاشــیه جلسه هیئت وزیران و در مصاحبه با  رسانه ها 
با اشــاره به دغدغه ی شــخص رئیس جمهور در خصوص 
معیشــت مردم گفت:  مردم در بخش معیشت مشکاتی 
دارند و تصمیم خوبی برای جلوگیری از نوســانات قیمت 

کالاهای اساسی اتخاذ شده اســت، بنابراین قصد داریم تا 
برای مدت دو سال نرخ ارز این کالاهای اساسی را ثابت نگه 
داریم که با تنش جدی در قیمت این اقام مواجه نشویم.

 تجربه ی اعمال سیاســت های تعدیلی همچون حذف ارز 
ترجیحی )4200 تومان( و یا بســتر ســازی برای اجرای 
سیاست ارز تک نرخی )ارز توافقی( تجربه ی ناکامی بود که 
به نظر می رسد، رئیس کل جدید بانک مرکزی پس از روی 
کار آمدن سریعا درصدد ایجاد تغییر و تحول در آن بر آمد.
گفتنی اســت همانطور که تجربه ی سال های گذشته به 
خوبی نشان می دهد، نوسانات نرخ ارز به نوعی  با تحریک 

انتظارات تورمی، مســتقیم و غیر مستقیم بر قیمت تمامی 
کالاها اثر می گــذارد. بنابراین لزوم توجه بانک مرکزی بر 
کنترل قیمت این لنگر اسمی، امری اجتناب ناپذیر است. 

لازم به ذکر اســت که بانک مرکزی با پافشــاری بر ســه 
محور اصلی سیاســت تثبیــت که عبارت اســت از،  1-  
کنترل تقاضای کاذب در  حوزه واردات رســمی 2- تغییر 
سازوکارها برای تسریع بازگشــت ارزهای صادراتی و  3- 
تعیین نرخ تســعیر ارز مناســب برای محاسبه قیمت پایه 
محصولات پتروشــیمی در بورس کالا، توانســته به خوبی  
مدیریت عرضه و تقاضا بپردازد و تقاضای ســفته بازانه در 

حوزه  ارزی را )در ســایه تحولات بســیار مثبت در عرصه 
سیاســت خارجی گشایشــهای مربوطه به آن( به حداقل 
برســاند و با مدیریت ارز مورد نیاز واردات، سیاســت های 

تجاری و ارزی را هماهنگ تر از گذشته کند.
اما نکته ای که در اینجا وجود دارد، این اســت که با توجه 
به اینکه سیاســت تثبیت بانک مرکزی موثر واقع شــده و 
توانسته روند صعودی تورم را متوقف کند و از طرفی تاکید 
دولت نیز بــر کنترل تورم و ایجاد ثبــات درنرخ کالاهای 
اساسی است، اما تا کنون هیچ مصوبه رسمی از سوی دولت 
در خصــوص تخصیص ارز 2۸500 تومانــی برای واردات 
کالاهای اساسی به صورت رسمی اباغ نشده است که این 

موضوع بسیار تعجب بر انگیز است.
به هر حال سوالی که در این حوزه وجود دراد این است که 
مجموعه دولت علت موفقیــت در کاهش التهابات اخیر را 
در سیاست ارزی جدید ارزیابی میکند یا صرفا به تحولات 
سیاست خارجه مرتبط میداند؟ اگر دولت کاهش التهابات 
اخیر را مدیون سیاست تثبیت ارزی میداند چرا مصوبه ارز 
2۸500 تومانی به صورت رسمی اباغ نشده است؟ سوال 
دیگری که در اینجا مطرح میشــود این است که در هیئت 
دولت در مورد اجرایی شــدن این سیاســتها اختاف نظر 

وجود دارد یا خیر؟
لازم به یادآوری اســت که در سال 1401 و پس از اجرای 
ناموفق سیاســت دلار توافقی یا تــک نرخی کردن ارز که 
منجر به شــوک تورمی غیر منتظره به خصوص در حوزه 
کالاهای اساســی و بازار داراییها از جمله اماک و... شــد، 
رئیس کل بانک مرکزی، رئیس ســازمان برنامه و بودجه، 
وزیر جهاد کشــاورزی از بدنه دولت جدا شدند و سیاست 

ارزی نیز به طور کامل تغییر کرد.

واکاوی مصوبه ارز ۲۸۵00 تومانی

هماهنگی دولت و بانک مرکزی برای تثبیت نرخ ارز

وزیر صنعت، معدن و تجارت با مهم برشمردن تشکیل شهرک های صنفی، اعام 
کرد که زنجیره تکمیل ارزش افزوده باید در صنایع کوچک شکل بگیرد.

 به گزارش روابط عمومی ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران، 
»عباس علی آبادی« در جریان برنامه های ســفر به اســتان همدان در مراســم 
بهره برداری از فاز نخســت شــهرک صنفی-صنعتی بوعلی 2، با اشاره به اهمیت 
موضوع صنایــع کوچک گفت: زنجیره تکمیل ارزش افــزوده در صنایع کوچک 
شکل می گیرد، البته صنایع بزرگ در این موضوع نقشی ندارند اما صنایع کوچک 
آنها را به کالاهای مورد نیاز مردم تبدیل می کنند. وی با بیان اینکه شهرک های 
صنفی محصولات تولید شــده را عرضه می کنند، افزود: اگــر نتوانیم بین چهار 
مولفــه تولید، مصرف، واردات و صادرات، هماهنگــی ایجاد کنیم، نمی توانیم به 
موفقیت دســت پیدا کنیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه نمایندگان 
مجلس در کنار قانون گذاری، می توانند با حضور در بین مردم و شنیدن مشکات 
آنها، مســئولان را از این مسائل آشنا کنند، ادامه داد: ایجاد شهرک صنفی بسیار 
مهم اســت و این شهرک که معماری زیبایی دارد، می تواند الگوی مناسبی برای 

سایر شهرک های صنفی و صنعتی در سراسر کشور باشد.
علی آبادی با تاکید بر اینکه در نظام اســامی مــردم، بخش خصوصی و بخش 
دولتــی جــدا از هم نیســتند و نظام اســامی یعنی همه مــردم، تصریح کرد: 

شهرک های صنعتی یکپارچه و در هم تنیده، چابک و مقاوم هستند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با بیان اینکه حضور در بازار برای این است 
که از ظرفیت ها و مزیت های نســبی همدیگر اســتفاده کنیم، خاطرنشان کرد: 
می توان با برگزاری جشنواره های تخصصی در این محل فعالان بخش های صنفی 

مختلف را با ظرفیت های این شهرک آشنا کرد و باعث رونق این شهرک شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین  با حضور در نشســت با فعالان اقتصادی 
استان همدان که در سالن اجتماعات ساختمان استانداری این استان برگزار شد، 
گفت: صنایع را باید از سمت صنایع انرژی بر به سمت صنایع کم انرژی بر، دانش بر 

و نیروی  انسانی بر حرکت دهیم تا بهره وری ها را افزایش دهیم.
علی آبــادی، با بیان اینکه صنعتگران و معدنــکاران و فعالان اقتصادی می توانید 
تمام مسائلشان را حل کنید، افزود: شما باید با همدیگر فکر کرده و تاش کنید 

تا راه حل مشــکات را پیدا کنید زیرا هیچ بن بست و محدودیتی وجود ندارد. در 
این ســال ها و با توجه به تمام تحریم ها، در بســیاری از زمینه ها نشان دادیم که 
توان حل مشــکات را داریم.وی، حل مشکل برق نیازمند همت همگانی است، 
ادامــه داد: بهره وری در مصــرف برق و گاز و انتقال انــرژی مازاد به بخش های 
صنعتی و تولیدی، می تواند به حل بســیاری از مشــکات ایــن مجموعه ها در 

فصل های پرمصرف کمک کند.
وزیــر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه مطمئنا زمان صدور مجوزها را کوتاه 
و زمان استفاده از آنها را یکساله می کنیم و اگر در معدنی فعالیت لازم و منطقی 
صورت نگرفت، بافاصله مجوز آنها را باطل و در اختیار سرمایه گذار دیگری قرار 
می دهیم، تاکید کرد: می بایســت به معادن یا صنایعی که به دلیل مشــکات کم 
و قابل حل، فعالیت شــان کاهش یافته و یا راکد و متوقف شده است، کمک کرد 
تا فعالیت شان را مجددا از سر بگیرند و به چرخه تولید و اشتغال زایی بازگردند.

علی آبادی، بزرگترین چالش کشور و دنیا را عدم سرمایه گذاری برشمرد و به تنها 
کشوری که این سال ها در آن سرمایه گذاری صورت گرفته، یعنی ژاپن اشاره کرد 
و یادآور شــد: بحث محیط زیست، بحث بسیار مهمی است و باید به آن احترام 
بگذاریم، در این راستا در پروژه خودروی برقی، شاید اهداف دیگری داشته باشیم 

اما موضوع مهم، اهمیت به زندگی و سامت مردم است.

وزیر صمت در سفر به همدان مطرح کرد:

 شکل گیری زنجیره تکمیل ارزش افزوده 
در صنایع کوچک

عضو شورای عالی بورس گفت: این شورا هنوز تصمیمی 
در مورد ســهام عدالت و نحوه توزیع ســود آن نگرفته 

است.
بهمــن عبداللهی در گفت وگو با فــارس در مورد اینکه 
مجمع اکثر شرکت های سهام عدالت برگزار شده و سود 
شناسایی کرده اند، چه موقع این سودها برای سهامداران 
عدالت واریز می شود، گفت: هنوز شورای عالی بورس در 
مورد خود سهام عدالت و نحوه توزیع سود سال گذشته 

این سهام، نگرفته است.
وی افــزود: هنــوز اختاف بر روی اصل ســهام عدالت 
وجــود دارد، آیین نامه معاماتی ســهام عدالت هم در 
حال بررســی است و تاکنون 2-3 جلسه در مورد سهام 
عدالت در شــورای عالی بورس برگزار شده، اما هنوز به 
نتیجه ای نرسیده اســت.عضو شورای عالی بورس گفت: 
روز سه شــنبه 31 مرداد هم جلسه شورای عالی بورس 
برگزار می شود، اما هنوز موضوعی در مورد سهام عدالت 

در دستور کار قرار نگرفته است. 
 هفته پیش خاندوزی وزیــر امور اقتصادی و دارایی در 
پاســخ به پرسشــی مبنی بر نحوه پرداخت سود سهام 
عدالت اظهار داشــت: بســتگی به عملکرد شرکت های 
ســرمایه پذیر دارد که اگر ســودها را زودتر واریز کنند، 

زودتر سود سهام عدالت را می پردازیم. 
یک مقام آگاه در شــرکت ســپرده گذاری مرکزی اعام 
کرد: از 36 شــرکت بورســی حاضر در پرتفوی ســهام 
عدالت تاکنون 29 شرکت مجمع عمومی برگزار کرده اند 
که از این تعداد 25 شــرکت ســود شناســایی کرده اند 
که باید ســهامداران خود از جمله ســهامداران عدالت 
بپردازند، چهار شــرکت بدون سود بوده اند و باید مجمع 
عمومی بقیه شرکت ها هم برگزار شود و با توجه به فصل 
برگزاری مجامع، ظرف یکی دو هفته آینده تکلیف بقیه 

شرکت ها هم روشن می شود.
این مقام آگاه گفت: شورای عالی بورس باید تصمیم گیری 
کند که ســود ســهام عدالت چگونه و با چه سازوکاری 
برای ســهامداران پرداخت شــود که هنوز شورای عالی 
بورس به جمع بندی نرسیده  است. سهام عدالت متعلق 
به 49 میلیون ایرانی اســت که در 49 شــرکت شامل 
13 شــرکت غیر بورسی و 36 شــرکت بورسی هستند 
و ســود عملکرد ســال مالی 1401 باید تجمیع شــده 
و از طریق شــرکت ســپرده گذاری مرکزی به حســاب 
ذی نفعان سهام عدالت واریز شود. سال گذشته این سود 
 در دو مرحله پرداخت شــد، اما ســال های قبل در یک 

مرحله واریز شد.

 شورای عالی بورس تصمیمی در مورد 
سود سهام عدالت نگرفته است

وزیر امــور اقتصــادی و دارایی در همایــش مبارزه با 
پولشــویی گفت: احکام جدیدی صادر شده است که 26 
مورد پرونده قطعی در حوزه تامین مالی تروریسم و 3۸ 

پرونده پولشویی صادر شده است.
سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی امروز 
در همایش مبارزه با پولشــویی و تامین مالی تروریسم، 
گفت: در یک ســال و نیم گذشته، معادل 4 سال دولت 
قبل جلســات شــورای عالی مبارزه با پولشویی برگزار و 
اقداماتی انجام شــده و در دادگاه های کشــور هم احکام 
جدی صادر شــده اســت که 26 پرونده قطعی در حوزه 
تامین مالی تروریسم و 3۸ پرونده در مقابله با پولشویی 
بوده است. دبیر شــورای عالی مبارزه با پولشویی اظهار 
داشت: مرکز اطاعات مالی کشور6 هزار شخصیت فاقد 
پرونده مالیاتی را                              شناسایی کرده و به سازمان امور مالیاتی 
معرفی کرده اســت که برآورد می شود 20 هزار میلیارد 
تومان از محل این شناســایی مالیات اخذ شود. عاوه بر 
آن جرایم مقابله با این پرونده نیز به دستگاه های اجرایی 
و خزانه کشــور واریز می شــود و پاکسازی و سالم سازی 

جریان مالی کشور صورت می گیرد.
وزیــر اقتصاد همچنین از تشــکیل 300 واحد مبارزه با 
پولشــویی در دســتگاه های مالی مانند بانک ها، بیمه، 

گمرک و بــورس خبــر داد و گفت: مســئله مبارزه با 
پولشــویی در قواعد حسابرسی سازمان ها و شرکت های 
بورســی هم لحاظ می شــود و در همــه گزارش ها بند 
حسابرســی رعایت قوانین مبارزه با پولشویی ذکر شده 
اســت. خاندوزی افزود: برخی تراکنش هایی که قباً از 
نظارت بانک مرکزی خارج بودند و برخی از دستگاه های 
پوز در خارج کشــور و کشورهای آمریکای لاتین وجود 

داشت مورد نظارت بانک مرکزی قرار گرفته است.
وی از تدوین سند ملی ارزیابی ریسک کشور خبر داد و 
گفت: به همه دســتگاه های کشور برنامه اقدام مالی این 
سند را                              اباغ کردیم که قباً این سند وجود نداشت و در 
حال حاضر از ظرفیت شورای عالی مبارزه با پولشویی در 
این ســند استفاده می کنیم.وزیر امور اقتصادی و دارایی 
اظهار داشــت: همکاری وزارت اقتصــاد، بانک مرکزی، 
ســازمان بازرسی کل کشور، دادگســتری و قوه قضائیه 
در این زمینه شــکل گرفته و اقدامات جزیره ای در یک 

هماهنگی و پیوند با همدیگر قرار گرفته  است.
خاندوزی افزود: جریان مالی کشــور باید به سمت تولید 
تقویت شــود، متأســفانه تاکنون جریان مالی به سمت 
کارهای غیرتولیدی و گاهی ضد تولیدی حرکت می کرد 

و اقتصاد کشور باید به نفع تولید شفاف برود.

 صدور حکم ۲6 پرونده مقابله با تامین مالی تروریسم 
و 3۸ پرونده پولشویی

مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانك صنعت و معدن مطرح کرد؛

بازدید اصحاب رسانه از طرح های تولیدی، 
ابتكاری برای روحیه خودباوری در تولیدكنندگان

مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن در جمع خبرنگاران و 
در بازدید از طرح های منتخب اســتان البرز ضمن اشاره به این مطلب که ابتکار 
رییــس جمهوری و تاکید بر راه اندازی اردوی راهیان پیشــرفت گام مهمی در 
ایجاد انگیزه و نشاط در تولیدکنندگان است، اظهار داشت: پیشرفت های زیادی 
در کشور مخصوصا در بخش تولید و رفع نیازهای جامعه حاصل شده و برگزاری 
این اردوها مــی تواند عاوه بر ارزش آفرینی برای شــرکت های تولیدی، نقش 
مهمی نیز در انتقال این دســتاوردها به مخاطبیــن در جامعه و افزایش روحیه 

امید و خودباوری داشته باشد.
به گزارش روابط عمومی و امور مشــتریان بانک صنعــت و معدن، ترابی افزود: 
نقش رســانه در این شرایط حساس که دشــمنان به طور مداوم از طریق جنگ 
ترکیبی به دنبال ایجاد روحیه یاس و ناامیدی در جامعه هســتند، بســیار مهم 
بوده و خوشبختانه پیشرفت هایی که در همه بخش ها شاهد آن هستیم، رسالت 

اصحاب رسانه را در زمینه تبیین این پیشرفت ها بیشتر می کند.
امیر حســین زند مدیر بانک صنعت و معدن استان البرز نیز با بیان اینکه بانک 

صنعت و معدن به عنوان یک بانک تخصصی-توســعه ای در زمینه تامین مالی 
پروژه های بزرگ و کوچک فعال اســت، گفت: این بانک در این استان توانسته 
است بیش از 100 واحد صنعتی  در استان البرز که طرح های بزرگ و مهمی در 

کشور بوده است و در رتبه برند های ملی هستند را  تأمین مالی کند.
مدیر بانک صنعت و معدن البرز افزود:  فقط از ســال گذشــته تا کنون بیش از 
40 هزار میلیارد ریال تسهیات به واحدهای تولیدی استان البرز پرداخت شده 
اســت که از مبلغ مذکور 3500 میلیارد ریال بابت سرمایه گذاری ثابت  9 طرح 
تولیدی )با اشــتغال حــدوداً 1600 نفر ( و 3۷000 میلیــارد ریال بابت تامین 
ســرمایه در گردش به حدود 90 واحد تولیدی)با اشــتغال حدوداً 10000 نفر 
( اســتان پرداخت شده اســت. زند ادامه داد: بانک در سنوات گذشته که منابع 
تبصــره 1۸ به اســتان تخصیص یافته همواره رتبه اول در پرداخت تســهیات 

تبصره 1۸ استان را کسب کرده است.
به گفته وی در سال گذشته این بانک در پرداخت تسهیات با پرداخت 2٫600 
میلیارد ریال ) حدود دو برابر ســهمیه استان (رتبه نخست را در بین سایر بانک 

های استان به خود اختصاص داده است.
زنــد در ادامه گفت : همچنین از محل تبصره 16 قانون بودجه ســال 1401 با 
پرداخت مبلغ 35 میلیارد ریال کل سهیمه اباغی پرداخت شده است.  در واقع 
بانک صنعت و معدن همچون سنوات گذشته در پرداخت تسهیات رونق تولید 
جزء بانکهای برتر اســتان بوده است و در سال گذشته 29 طرح تولیدی به مبلغ 

14 هزار میلیارد از تسهیات مذکور بهره مند شده اند.
وی با بیان اینکه در سال جاری به منظور حمایت از شرکت ها و واحد های نوپا 
و  دانش بنیان پنج فقره تســهیات به مبلغ ۸۷0 میلیارد ریال به این شــرکت 
ها پرداخت شــده است، گفت: همچنین مبلغ 3٫446 میلیارد ریال تسهیات از 
محل منبع تخصیص ســفر ریاست محترم جمهوری به واحدهای تولیدی استان 

پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه شــرکت صنعتی و پژوهشی  زرکام با حدود 10۸3 نفر اشتغال 
از جمله واحد های صنعتی مورد حمایت بانک بوده است، گفت: تامین مالی طرح 
کانفکشنری شرکت صنعتی و پژوهشی زرکام از طریق منابع صندوق توسعه ملی 
به صورت ســندیکایی با عاملیت بانک کشاورزی و مشارکت بانکهای کشاورزی ، 

صنعت و معدن، توسعه تعاون و پست بانک تامین گردید.
زند در ادامه تشــریح کرد : از مبلغ ســرمایه گذاری ثابت کل طرح به مبلغ 23 
هزار میلیارد ریال مبلغ 6٫000 میلیارد ریال توسط بانک صنعت و معدن  تامین 
شده اســت.  همچنین مبلغ ۷٫000 میلیارد ریال تسهیات سرمایه در گردش 
جهت شرکت مصوب شــده که مبلغ 3٫500 میلیارد ریال آن تا کنون پرداخت 

شده است.
وی در پایان عنوان داشــت: گروه صنعتی زر کــه در تولید و عرضه انواع غات 
فرآوری شده فعالیت می کند، شرکت های زرماکارون، زر اویل، آرد زر، زر فروکتوز 

و زر گرین دیگر واحدهای تولیدی این گروه صنعتی می باشند.


